1
2

[image: image1.png]

Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка»
РЕШЕНИЕ

          от  17 июня        2020   года                                                                         № 187
д. Ястребовка
Об  исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Ястребовка» за 2019  год
Рассмотрев отчет   об исполнении бюджета  Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка»  за 2019  год   РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня  Ястребовка» за 2019 год  по доходам в сумме  7 064 497,56 рублей,    по расходам в сумме  7 099 930,44 рублей,   с превышением  расходов  над  доходами  в сумме  34 432,88  рублей  и  источников погашения дефицита на сумме  34 432,88  рублей;
2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Деревня Ястребовка» за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
3. Утвердить исполнение доходов бюджета  сельского поселения «Деревня Ястребовка» за 2019 год по кодам видов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
4. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Деревня Ястребовка» за 2019 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 3 к настоящему Решению.
5. Утвердить  исполнение расходов бюджета сельского поселения «Деревня  Ястребовка» за 2019 год  по разделам, подразделам  классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
6. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Деревня Ястребовка» за 2019 год по кодам классификации  источников финансирования дефицитов бюджета согласно приложению № 5  к настоящему Решению.
7. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Деревня Ястребовка» за 2019 год по кодам групп, подгрупп, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций  сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов бюджета согласно приложению №  6  к настоящему Решению.
8. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения
«Деревня  Ястребовка»                                                                       К.Ю. Глазко

_1451908102